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 PROTOKÓŁ Nr I/2014 

z I sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku 

w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 66. 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14.00. 

Zgodnie z obowiązującą  ustawą o samorządzie gminnym pierwszą sesję zwołał  komisarz 

wyborczy. Sesję rozpoczął  najstarszy wiekiem radny  P. Stanisław Mazur. Stwierdził  

prawomocność bieżącego posiedzenia. Na wstępie przywitał nowo wybranych radnych, 

sołtysów oraz zaproszonych gości. 

Porządek  I sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej przedstawia się następująco: 

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Kolbuszowej                                        

oraz Burmistrza Kolbuszowej . 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

4. Złożenie ślubowania przez  Burmistrza Kolbuszowej. 

Ad.1 

Prowadzący obrady sesji P. Stanisław Mazur zwrócił się z prośbą o wręczenie 

zaświadczeń o wyborze radnych Rady Miejskiej oraz Burmistrza Kolbuszowej. 

Przewodniczący  Miejskiej Komisji Wyborczej P. Marian Piórek dokonał wręczenia 

stosownych zaświadczeń: radnym oraz wybranemu  Burmistrzowi Kolbuszowej P. Janowi 

Zuba. 

Ad.2 

Nowo wybrani radni Rady Miejskiej w Kolbuszowej złożyli ślubowanie, treść roty 

odczytał prowadzący obrady P. Stanisław Mazur” Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki rannego sprawować godnie, rzetelnie 

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  i jej mieszkańców”, po czym kolejno 

wyczytani radni składali przysięgę słowem „Ślubuję” lub „ Ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad.3 

  W punkcie tym, Rada Miejska rozpoczęła procedurę wyborów Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. Prowadzący obrady sesji zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej. Radni wyrazili zgodę aby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 osoby. Radny Józef Fryc 

zgłosił kandydaturę  P. Jana Fryca natomiast  P. Krzysztof Wilk zgłosił kandydatury Panów 

Bronisława  

 

Wiktora i Stanisława Długosza. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji 

Skrutacyjnej. Prowadzący obrady P. Stanisław Mazur poddał pod głosowanie skład Komisji 

Skrutacyjnej do  przeprowadzenia wyborów  Przewodniczącego Rady Miejskiej ( za-21, 

przeciw-0, wstrzymujący się -0). Radny Bronisław Wiktor poinformował, że Komisja 

Skrutacyjna ukonstytuowała się  i wybrała jego osoba na przewodniczącego komisji. 

Prowadzący obrady sesji zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej. Radny  Krzysztof Kluza zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wilka. 
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Radny K. Wilk  wyraził zgodę na kandydowanie. Nie zgłoszono innych kandydatur. Komisja 

Skrutacyjna po przygotowaniu kart do glosowania i odczytaniu przez Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej P. Bronisława Wiktora regulaminu glosowania, przeprowadziła 

procedurę głosowania. Po przeliczeniu głosów, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej                             

P. Bronisław Wiktor odczytał protokół z wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej                                

w Kolbuszowej. Zgodnie z jego treścią P. Krzysztof Wilk uzyskując wynik za-21, przeciw-0, 

wstrzymujący-0 został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej VII kadencji. Regulamin 

glosowania oraz protokół z wyborów stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4 

Wybrany w powszechnych wyborach Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba złożył 

ślubowanie: „Obejmując urząd Burmistrza, uroczyście ślubuję, ze dochowam wierności prawu,  

a powierzony urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców, 

tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad.5 

 Przewodniczący  Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk zgłosił formalny wniosek                                

o poszerzenie bieżącego porządku  o następujące punkty: 

6. Wybór  wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

7. Zmiana uchwały Nr VIII/92/11 z dnia 27 marca 2011 roku w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej , określenia ich przedmiotu działania i liczebności członków 

8.Wybór członków komisji stałych Rady Miejskiej 

9.Informacja Burmistrza Kolbuszowej o stanie budżetu  i innych  istotnych dla  MiG 

Kolbuszowa sprawach. 

Zgłoszony wniosek został poddany pod głosowanie ( za- 21, przeciw-0, wstrzymujący się -

0).Radny Marek Opaliński zawnioskował aby do przeprowadzenia kolejnych wyborów na 

bieżącej sesji funkcjonowała Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie. Za  wnioskiem 

głosowało 21 radnych, przeciw-0, wstrzymujący się-0. Przewodniczący Rady Miejskiej                                

P. Krzysztof Wilk.  zwrócił się  z prośba o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących 

Rady Radny P. Stanisław  zgłosił kandydaturę  Krzysztofa Kluzę. Radny P. Marek Opaliński 

zgłosił  kandydaturę P.  Józefa Fryca. Więcej kandydatur nie zgłoszono. Obaj kandydaci 

wyrazili zgodę na kandydowanie . Komisja Skrutacyjna po przygotowaniu kart do głosowania 

i odczytaniu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej P. Bronisława Wiktora regulaminu 

głosowania, przeprowadziła procedurę  glosowania. Po przeliczeniu głosów ,Przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej                 

w Kolbuszowej. Zgodnie z jego treścią Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej VII kadencji 

zostali radni P. Krzysztof  Kluza i P. Józef Fryc- Uchwały Nr I/2/2014 i Nr I/3/2014. 

Ad.7 

Radni Rady Miejskiej w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę                                 

Nr I/4/2014 w sprawie  zmiany treści Uchwały własnej  Nr VIII/92/11 z dnia 27 maja 2011 

roku w sprawie powołania stałych  Komisji Rady Miejskiej, określenia ich przedmiotu działania 

i liczebności członków – za 20, przeciw-0, wstrzymujący się -1. 
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Ad.8 

W tej części sesji przystąpiono do wyboru osobowych składów Komisji. 

Przewodniczący  Rady Miejskiej do  składu Komisji Rewizyjnej zgłosił następujących  

kandydatów:  

Bronisława Wiktora, Michała Augustyna, Pawła Michno, Grzegorza Partykę. Radny Fryc 

zgłosił następujących kandydatów; Marka Opalińskiego, Juliana Kłodę, Juliana Dragana. 

Wszyscy kandydaci  wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji Rewizyjnej. Zgodnie  

obowiązującymi przepisami składy osobowe są  przyjmowane w głosowaniu jawnym.                           

W głosowaniu jawnym przyjęto skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1. Bronisław Wiktor 

2. Michał Augustyn 

3. Paweł Michno 

4. Grzegorz Partyka 

5. Marek Opaliński 

6. Julian Kłoda 

7. Julian Dragan 

Do Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej  radny K. Wilk zgłosił : Stanisława Rumak, 

Bronisława Wiktor, Dariusza Ocimek, 

Stanisława Dworak, Grażynę Halat, Krzysztofa Kluza. Radny Józef Fryc zgłosił Józefa 

Rybickiego, Grażynę Maziarz, Jana Fryc. Wszyscy radni wyrazili zgodę . W glosowaniu 

jawnym   członkami Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej zostali: 

1. Stanisław Rumak 

2. Bronisław Wiktor 

3. Dariusz Ocimek 

4. Stanisław Dworak 

5. Grażyna Halat 

6. Krzysztof Kluza 

7. Józef Rybicki 

8. Grażyna Maziarz 

9. Jan Fryc 

Do Komisji Oświaty radny K. Wilk zgłosił : Pawła Michno Piotra Panek, Stanisława Długosz, 

Grzegorza Partyka, Stanisława Rumak. Radny Józef Fryc zgłosił P. Juliana Kłoda, Juliana 

Dragana, Jana Fryc. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.                          W głosowaniu jawnym  

członkami Komisji Oświaty zostali: 

1. Paweł Michno 

2. Piotr Panek 

3. Stanisław Długosz 

4. Grzegorz Partyka 

5. Stanisław Rumak 

6. Julian Kłoda 

7. Julian Dragan 

8. Jan Fryc 
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Do Komisji Mandatowo-Regulaminowo-Samorządowej radny K. Wilk zgłosił Stanisława 

Długosz, Grażynę Halat, Dariusza Ocimek, Michała Augustyn. Radny Józef Fryc zgłosił 

Waldemara Macheta, Stanisława Mazur  Józefa Rybickiego. Wszyscy radni wyrazili zgodę. W 

głosowaniu jawnym  członkami Komisji Manadatowo-Regulaminowo-Samorządowej zostali: 

1. Stanisław Długosz 

2. Grażyna Halat 

3. Dariusz Ocimek 

4. Michał Augustyn 

5. Waldemar Macheta 

6. Stanisław Mazur 

7. Józef Rybicki 

Do Komisji Rolnictwa radny K. Wilk zgłosił Stanisława Dworak , Piotra Panek. Radny Józef 

Fryc zgłosił  Marka Opalińskiego, Józefa Fryc, Waldemara Macheta, Grażynę Maziarz, 

Stanisława Mazur. 

W głosowaniu jawnym członkami Komisji Rolnictwa zostali : 

1. Stanisław Dworak 

2. Piotr Panek 

3. Józef fryc 

4. Marek Opaliński 

5. Waldemar Macheta 

6. Grażyna Maziarz 

7. Stanisław Mazur. 

Ad.9 

Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba złożył informację dotyczącą  stanu budżetu gminy  oraz 

innych istotnych dla Miasta i gminy Kolbuszowa spraw. Sesja zakończyła się o godzinie 

15.25.Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: Elżbieta Koczoń- Macheta 

 

 

 


